２０２３年３月吉日

会員の皆様

セントラルフィットネスクラブ 24 八戸

店長 畠山 穣

ミッドナイトモーニングコース利用条件変更のお知らせ

拝啓 早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り篤く

御礼申し上げます。

さて、この度ミッドナイトモーニングコースは 水曜日の休館日はご利用できない区分

となっておりましたが、皆様のより一層のクラブライフを満喫していただくために、下記の

通り４月よりすべての曜日でご利用いただけるよう変更致します。

今後共、末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

  １．変更期日：2023 年 4 月１日（土） 0 時のご利用より

   ２．対象店舗：ミッドナイトモーニングコース実施店舗

※営業時間、利用方法の詳細は各店舗ホームページにてご確認ください。

  ３．その他

      ・利用条件変更に伴う、月会費の変更はございません。

      ・ご不明な点等がございましたら、メールまたはお電話にてお問合せください。

メール：cf-hachinohe@central.co.jp

TEL ：0178-24-2131

                          以上